10,06 €

(DEU EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-15 P21G0-4RU7 u Arrencada d'instal·lació de calefacció amb tubs i radiadors, per a cada unitat de 100 m2 de
superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o
contenidor

214,14 €

(DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-16 P21GD-CUL2 u Arrencada de caldera i dipòsit de gasoil, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual i
mecànica sobre camió o contenidor

296,58 €

(DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-17 P21GS-4RV9 u Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les
xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor

[...]

XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, apuntalament
per les dues bandes amb puntal tubular metàl·lic de <= 150 kN de càrrega màxima, enderroc
amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou totes
aquelles feines que indiqui la DF per garantir la seguretat

1.229,03 €

(MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-20 P5ZJ1-52D6 m Canal exterior de secció semicircular de planxa d'acer galvanitzat de 0,5 mm de gruix, de 155
mm i 33 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant.
S'amidarà sobre el real executat

[...]

P-23 P640-423Q u Subministrament i muntatge de porticó de planxa preformada d'acer lacat color a definir per la
DF d'1 fulla corredera fina a 1,5 m de llum de pas i 2,1 m d'alçària, bastiment de tub d'acer
galvanitzat, muntada sobre guia superior i tope inferior, amb tots els accessoris necessaris.

314,54 €

(TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-24 P653-8IG8 m2 Envà de plaques de guix laminat format per estructura doble normal amb perfileria de planxa
d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 121 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm
d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa resistent al foc (F) de 12,5 mm de gruix en